
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

19.02.2015  № 83  
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Бакчарского района от 
28.12.2012 № 780 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта на территории 
муниципального образования Бакчарский  
район на 2013-2015 годы»» 

 

 
          В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и объемов 
финансирования Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории 
муниципального образования Бакчарский  район на 2013-2015 годы» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации 

Бакчарского района от 28.12.2012  № 780 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования 
Бакчарский  район на 2013-2015 годы»: 

1.1. раздел «объем и источники финансирования» паспорта программы изложить в 
следующей редакции: 

 2013 2014 2015 ИТОГО 

Местный 
бюджет 

1 782 624 
 

1 104 294 
 

450 000 3 336 918 

Областной 
бюджет 

 

2 776 174 1 140 300 
 

1 140 300 
 
 

5 056 774 

Федеральн
ый бюджет 

0 0 0 0 

Объем и 
источник
и 
финансир
ования 

ИТОГО 4 558 798 2 244 594 1 590 300 8 393 692 

 
 
 

1.2. раздел IV. Финансовое обеспечение программы изложить в следующей редакции: 
Объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования  

по прогнозным данным составит 8 393 692 рублей 
Объем финансирования Программы по годам. 
Объемы финансирования Программы за счет средств местного  бюджета по годам составят: 



 
       2013 2014 2015 ИТОГО 

Местный бюджет  
1 782 624 

 
1 104 294 

 
450 000 

 
3 336 918 

Областной бюджет 
 

 
2 776 174 

 
1 140 300 

 
1 140 300 

 
5 056 774 

Федеральный 
бюджет 

0 0 0 0 

Объем и источники 
финансирования 

ИТОГО 4 558 798 2 244 594 1 590 300 8 393 692 

 
1.3. Приложение № 2 к программе «распределение планируемых объемов 

финансирования программы по источникам» изложить в следующей редакции: 
Прогнозные объемы финансирования, тыс., руб. 

В том числе по годам  

Источник и 
направление 

финансировани
я  

 
Всего 2013 2014 2015 Примечан

ие  
Всего 8 393 692 4 558 798 2 244 594 1 590 300  

Местный 
бюджет 

3 336 018 1 782 624 1 104 294 450 000  

Областной 
бюджет 

       5 056 774 2 776 174 1 140 300 1 140 300  

Федеральный 
бюджет 

0 0 0 0  

 
1.4. Приложение № 3 Мероприятия муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта на территории муниципального образования Бакчарский  район на 2013-
2015 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Бакчарского района - www.bakchar.tomsk.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по социальным вопросам Рахчееву Ю.В. 

 
 
 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 

 
 


